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PLACAS DE YESO

Placa Yeso Standard Placo

Cinta p/ Junta

Placa Yeso Rub Antihumedad

Masilla Placomix

TA101/10ST-PLCO

TA101/12ST-PLCO

TA101/12RUBR-PLACO

TA101/150-PROROC TA101/21PLACMIX

TA101/28PLACMIX

9,5 mm

12,5 mm

12,5 mm

0,5 x 150 m 21 kg

28 kg
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LINEA CEMENTICIA

Placa Cementicia
1,20 X 2,40 Brasilit

Tela Vertex  P/ Cementicia

Masilla Única P/ Cementicia

Sellador P7 Cememticia Sellamax

TA281062405 

TA251082405 

TA283102405

TA2850060

TA273030076

TA626800002

6 mm

8 mm

10 mm

10 cm x 50 mts

5 KG

400 GR
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PLACAS DE YESO

Placa Yeso Standard

Masilla

Placa Resistente Fuego

Cinta p/ Junta

TA100/8STNVPLCK

TA100/RF-NVPLCK

TA100/12ST-NVPLK

TA100/15NVPLACK 

TA1100/32NVPLACK

TA100/150NVPLACK

TA100/RF-NVPLCK8 mm

10 mm 

12 mm

15 Kg 

32 Kg

0,5 x 150 m


